
                               
 
 

2012-10-25 

 Stan Weyns 

 

 

Till Karl-Gustaf Eklund, Rune Fransén, Pernilla Landin 

 

Hej Kåge, Rune, 

 

jag gick snabbt genom södra kärrs ansökan och den ser väldigt bra ut. tyvärr har jag inte möjligheten 

att gå genom allt och det kan då vara så att jag har missat detta men jag uppmärksammar att: 

- jag ser ingenting om vattenrådet. Kan detta "vattenmiljöprojekt" diskuteras i vattenrådet och 

eventuellt att styrelsen ställer sig bakom detta, då har ni, enligt min bedömning något extra när ni 

bifogar minnesantäckningar. Diskuterar man inte sådana projekt i vattenrådet (eller styrelsen) då vet 

jag inte vad man ska diskutera i vattenrådet egentligen. 

- kopplingen med förvaltningsplanen för alla vattendrag eller MOMENT?? genom att ange att ni kan 

utgå från att olika aktörer kommer att ta sitt ansvar i framtiden för åtgärder i hela grisbäckens 

avrinningsområde, blir muddringsprojektet bara bättre. flera åtgärder har genomförts eller är på gång i 

grisbäcken.... ni är en del av detta: Pernilla kan kanske ge er en karta med alla genomförda åtgärder, 

planerade åtgärder och förvaltningsplaner för Grisbäcken. Mynningen är viktigt i hela den bilden. 

- ska ni påstå att det här är ett bra projekt för fisk, då ska ni referera till gädda, inte öring. Öringen 

växer INTE upp i södra kärrs havsvik (som ni skrev någonstans)(öring blir bara gäddmat i viken). några 

vuxna individer kan så klart simma runt lite men jag skulle inte rekommendera er att prata för mycket 

om öring. projektet kommer i första hand att gynna fiskarter som gädda, abborre, kanske mört och 

sådana arter. referera gärna till länsstyrelsen rapport om uppväxt och lekområde för gädda (pernilla 

har rapporten på kontoret). Södra kärrs vik är näst högsta eller högsta prioritet för åtgärder med bra 

potential! 

 

Lycka till 

Stan 

2012/10/19 Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com> 
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